UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0217 - MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIENCIAS ED 005/2020
Resultado Final Preliminar
25 de marco de 2021

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA - UERR, por meio da Pré-reitoria de Pesquisa, Pés-Graduagéo e Inovagéo
informa o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino de Ciéncias, Edital N°.
005/2020/UERR.

Os candidatos teréo o dia 26 de margo de 2021 para interposicao de recursos na Comisséo Permanente de Concursos
— CPC contra a Resultado Preliminar Final, pelo endereco eletrénico cpc.uerr.edu.br, menu Pés-graduagédo — Area do
Mestrado em Ensino de Ciéncias.

(03402 - LINHA A: METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO DE CIENCIAS)
No No Nota

ord. Inscriio Candidato(a) RG F1 F2 F3 Final Situagdo
LR émﬁf\L'TA SRERES DL 2 90,00 8333 5430 8019  CLASSIFICADO/APROVADO
2. 7021700125  SILVANAALVES QUEIROZ 133291 89,00 7733 5050 7663  CLASSIFICADO/APROVADO
3. 7021700084 | HAIANA CARLABARBOSA | 170406 8833 7200 5400 7493  CLASSIFICADO/APROVADO
RODRIGUES
4 7021700077  ROSEANNE PLATA 216971
GRe e T 8133 7933 5100 7446  CLASSIFICADO/APROVADO
e 7021700085 | OZANIRA LIMA DOS 92908 8000 7767 5360 7379  CLASSIFICADO/APROVADO
AFLITOS
6. | 7021700076 | YASNARA SILVEIRADE 95002547798 | 7633 8367 | 4150 7230  CLASSIFICADO/APROVADO
MEDEIROS
oo dzlbinesBCCUEINEEOROrDE - 2R 7633 7667 5410 7202  CLASSIFICADO/APROVADO
OLIVEIRA
8. | 7021700075 | MAGDARITADAPAIXAQ | 257812 7400 7767 5500 7167  CLASSIFICADO/APROVADO
SIMAS (c.1)
9. 7021700124  VANUZAMARTINS LARA  466647-0 7100 8267 4900 7127  CLASSIFICADO/APROVADO
10. | 7021700082 [(DCEQI;S CASTROPEREIRA | 19643975 8367 8967 910 7116 CLASSIFICADO/APROVADO
11. | 7021700046  WALTENCIR BARROSO 11048204
7833 7633 1750 6536  CLASSIFICADO/APROVADO
SIMAO (c.3)
12, 7021700091  ELISANGELA HELENA 121933
A DRASE L 7433 | 7033 6300 7046 CLASSIFICADO
13, 7021700079  RAIMUNDA NONATA 113882
A e oy 8633 7967 2000 7040 CLASSIFICADO
14, 7021700119  CLEMILDO SILVASOUSA 184939 7867 8067 3200 7014 CLASSIFICADO
15, 7021700101  LUCIANALYRALOUREIRO 4338200 7867 | 7000 5000 6947 CLASSIFICADO
6. 7021700113 K\AIEE%SANDRA CUNHA 5392446 703 | 7900 | 2600 | 6893 CLASSIFICADO
17. | 7021700058  HELOUISE DE FATIMA 246273
S S ERAONE 8367 7033 3300  68.20 CLASSIFICADO
18, 7021700097 gﬂlchvkl\EL MARTINS DA 250806 7700 | 7600 | 2940 | 6702 CLASSFICADO
19. | 7021700104 géﬁé\;\u COSTABEZERRA 120477 7600 | 713 | 3800 | 6653 CLASSIFICADO
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(03402 - LINHA A: METODOS PEDAGOGICOS E TECNOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO DE CIENCIAS)

No No

Ord. Inscrigdo Candidato(a) RG

20. 7021700068 SUZAN KATHELEN 203567
FERREIRA SOARES

21. 7021700109 DENISE DA COSTA SILVA 177781

(c.1) residéncia no interior
(c.2) indigena
(c.3) negro(a) preto(a) pardo(a)

F1

78,00

75,67

F2

70,00

71,67

F3

10,00

11,00

Nota
Final

61,20

61,14

Situagdo

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

(03403 - LINHA B: ESPAGOS NAO-FORMAIS E A DIVULGAGAO CIENTIFICA NO ENSINO DE CIENCIAS)

No No .
Ord. Inscrigdo Candidato(a)
1 7021700096 LANA PATRICIA UCHOA
' NATTRODT
2. 7021700080 EDILENE PIMENTEL DE SOUSA
3. 7021700057 JOANEIA OLIVEIRA RIBAS
7021700110 DOMINGOS ACELMO RIBEIRO
4.
PAZ
5 7021700146 JACQUELINE SAMANTHA
‘ GARCIA CAVALCANTE
6 7021700026 ROMILTON COSTA SOARES
' SOBRINHO
7 7021700132 ROSANGELA SILVA ARAUJO
' MELO
8 7021700114 ANGELICA PINHEIRO FEITOZA
' (c.1)
9. 7021700138 ALTAMIR LESCK

(c.1) residéncia no interior

(c.2) indigena
(c.3) negro(a) preto(a) pardo(a)

RG

120571

201663
191875
4600674

4456300

3619800

167170

252381

386075

F1

91,33

87,00
90,00

77,00

76,33

84,67

75,67

76,33

70,00

F2

84,33

87,33
84,33

86,00

85,00

91,33

82,00

70,67

70,33

F3

60,60

51,00
50,00

50,00

48,00

14,30

45,00

52,00

52,10

Nota
Final

82,38

79,93
79,73

75,20

7413

73,26

72,07

69,20

66,55

Situagéo

CLASSIFICADO/APROVADO

CLASSIFICADO/APROVADO
CLASSIFICADO/APROVADO

CLASSIFICADO/APROVADO
CLASSIFICADO/APROVADO
CLASSIFICADO/APROVADO

CLASSIFICADO/APROVADO

CLASSIFICADO/APROVADO

CLASSIFICADO/APROVADO



